
患者の皆様へ 

院長異動のお知らせ 

日頃より当クリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当クリニックの院長 渡邊医師が新規開設いたします大阪院の院長として異動することとな

りました。つきましては、下記の通りご案内申し上げます。 

■渡邊医師の最終診療日 

2026 年 4 月 21 日(火) 

※4 月 22 日(水)以降は相良医師が診療を担当いたします 

 

引き継ぎについて 

◆ これまでの診療情報は全て引き継がれます 

内科・アレルギー科の診療は相良医師、他非常勤医師に引き継がれます。治療方針や処

方内容など、これまでの経過を踏まえた継続的な診療を行ってまいりますので、どうぞ

ご安心ください。 

◆ 予約について 

5 月以降のご予約も通常通りお取りいただけます。予約変更の必要はございません。 

◆ ご質問・ご不安な点がございましたら 

スタッフまでお気軽にお声がけください。丁寧にご説明させていただきます。 

これまで同様、皆様の健康をサポートしてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

 
お問い合わせ:D クリニック東京ウェルネス  

TEL: 03-6665-0502  診療時間: 火曜～金曜 10:00~19:00/土曜・祝日 9:00~17:00 

（13:00~14:00 休診） 


